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Wielolinowy trak przyszłości 
[ Jupiter GS 200 Pedrini ]

fo
t: 

 a
rc

h
iw

u
m

 p
ed

ri
n

i

PŁYTY

W czasie ostatniej edycji tar-
gów Marmomacc 2008 w 
Weronie Pedrini – włoski 
czołowy producent ma-

szyn do obróbki kamienia naturalnego 
i pierwsza na świecie firma, która wpro-
wadziła technologię cięcia granitu na-
rzędziami diamentowymi – zademon-
strowała nowy trak wielolinowy do cięcia 
płyt granitowych.

Jupiter GS 200 to nazwa wybrana przez 
Pedrini dla maszyny, która jest pełna opa-
tentowanych nowości technologicznych 
i należy do nowej linii maszyn zaprojek-
towanych tak, by sprostać wymaganiom 
wszystkich producentów z tego sektora. 
Jupiter GS 200 charakteryzuje się łatwo-
ścią zmiany grubości płyt i szybko rozcina 
bloki zespołem lin diamentowych, wy-
korzystując opatentowaną technologię, 
która ułatwia prowadzenie lin i zapewnia 

precyzyjne i indywidualne napięcie lin 
bez wysilania całej konstrukcji. Zwarta, 
otwarta konstrukcja Spider GS 200 po-
zwala na łatwą wymianę lin i gwarantuje 
wysokie osiągi przez długi czas.

Napęd lin diamentowych realizowany 
jest za pomocą opatentowanego układu 
złożonego z dużego koła pasowego śred-
nicy 2,6 m, połączonego z kołem napędo-
wym za pomocą zespołu pasów zębatych 
z podłużnymi rowkami na zewnętrznej 
stronie dla prowadzenia lin, szerokość płyt 
ustawiana jest poprzez przesuwanie lin z 
rowka w rowek. Bardzo duże koło pasowe 
– redukujące zużycie liny diamentowej – i 
łatwy system wymiany pasów napędzają-
co-prowadzących bez konieczności zdej-
mowania koła pasowego do wulkanizacji 
reprezentują bardzo istotne przewagi, 
jakimi dysponuje system firmy Pedrini w 
stosunku do innych obecnych na rynku.

Trak wielolinowy stanowi alternaty-
wę dla tradycyjnych traków listwowych, 
znacząco redukując koszty instalacji, 
czas montażu i koszty produkcji, jed-
nocześnie podnosząc jakość cięcia dla 
szczególnie trudnych materiałów.

Firma kontynuuje tradycję wycho-
dzenia naprzeciw potrzebom klientów, 
stawiając w centrum ich pracę, pracę 
operatorów maszyn i aspekty ochrony 
środowiska naturalnego. Elastyczność 
i dokładność są wspierane przez tech-
nologię Made in Italy, zaprojektowaną, 
rozwiniętą i opatentowaną w laborato-
riach Pedrini. Jakość w rozumieniu firmy 
Pedrini opiera się na wsparciu technicz-
nym oferowanym klientom – od projek-
tu studyjnego przez montaż do rozruchu 
- przez zespół wykwalifikowanych tech-
ników i rozwoju centrum badań. 
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